新陸協発第25号
							　　　　2023年7月吉日
所属長　様
一般財団法人新潟陸上競技協会
						　　　　　　　　　　     　会　長　大橋　誠五
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     （公印省略）

[bookmark: _Hlk104066719]第77回新潟県陸上競技選手権大会 兼 特別国民体育大会新潟県代表選手選考会
実業団 Premium Challenge Games in NIIGATA
競技役員の委嘱について（依頼）

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本協会に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度『第77回新潟県陸上競技選手権大会』を下記の通り開催いたします。今大会は『実業
団 Premium Challenge Games in NIIGATA』と初同時開催となります。
また、両大会は、WAワールドランキング及び国際大会の参加標準記録の対象とする制度『ワールド
ランキングコンペティション』カテゴリーFとして実施し、世界陸上2023ブダペスト大会に向けて重
要度の高い大会です。
つきましては、競技会の運営に万全を期するために、貴所属　　　　　　　　　様を競技役員としてご派遣いただきたく、格段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

[bookmark: _Hlk104066845]1  主 　 催   一般財団法人新潟陸上競技協会
2  後    援   新潟県　新潟県教育委員会　公益財団法人新潟県スポーツ協会　新潟日報社
  3  協    賛　 株式会社福田組　株式会社国際総合計画　株式会社廣瀬　長谷川体育施設株式会社
株式会社加賀田組　株式会社新潟アルビレックスランニングクラブ
[bookmark: _Hlk138259223]株式会社セキノ興産　デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社
公益財団法人山田昇記念財団　新潟医療福祉大学　ホテルイタリア軒　他各社
    4  協　　力　 新潟大学　新潟医療福祉大学　アップルスポーツカレッジ　他
5  期　  日　 2023年7月15日（土）・16日（日）
競技開始9：30 / 競技終了18：30（予定）
  6  会　　場   デンカビッグスワンスタジアム
7  時　　間　 競技役員受付7：00～8：00/主任級役員打合せ7：50～8：10/各部署打合せ 8：20～
[bookmark: _Hlk53760385]8  そ の 他	  本協会で傷害保険に加入します。

【お問合せ先】
一般財団法人新潟陸上競技協会  専務理事 山田 学
TEL：025-257-7636（平日10～15時）  FAX：025-257-7691
      E-mail：nrkk@guitar.ocn.ne.jp

新陸協発第25号の2
							　　　　2023年7月吉日
様
一般財団法人新潟陸上競技協会
						　　　　　　　　　　     　会　長　大橋　誠五
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      （公印省略）

第77回新潟県陸上競技選手権大会 兼 特別国民体育大会新潟県代表選手選考会
実業団 Premium Challenge Games in NIIGATA
競技役員の委嘱について（依頼）

盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素より本協会に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度『第77回新潟県陸上競技選手権大会』を下記の通り開催いたします。今大会は『実業
団 Premium Challenge Games in NIIGATA』と初同時開催となります。
また、両大会は、WAワールドランキング及び国際大会の参加標準記録の対象とする制度『ワールド
ランキングコンペティション』カテゴリーFとして実施し、世界陸上2023ブダペスト大会に向けて重要度の高い大会です。
つきましては、競技会の運営に万全を期するために、競技役員としてご委嘱申し上げます。
公務繁多な折と存じますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

　1  競技役員名　 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
2  主 　 催   一般財団法人新潟陸上競技協会
3  後    援   新潟県　新潟県教育委員会　公益財団法人新潟県スポーツ協会　新潟日報社
  4  協    賛　 株式会社福田組　株式会社国際総合計画　株式会社廣瀬　長谷川体育施設株式会社
株式会社加賀田組　株式会社新潟アルビレックスランニングクラブ
株式会社セキノ興産　デジタル・アドバタイジング・コンソーシアム株式会社
公益財団法人山田昇記念財団　新潟医療福祉大学　ホテルイタリア軒　他各社
    5  協　　力　 新潟大学　新潟医療福祉大学　アップルスポーツカレッジ　他
6  期　  日　 2023年7月15日（土）・16（日）
競技開始9：30 / 競技終了18：30（予定）
7  会　　場   デンカビッグスワンスタジアム
8  時　　間　 競技役員受付 7：00～8：00 / 主任級役員打合せ7：50～8：10（晴天時：ホームス
トレート50m付近 / 雨天時：中央ホール） 各部署打合せ 8：20～
9  そ の 他	  (1)本協会で傷害保険に加入します。
(2)他詳細は『競技役員マニュアル』を必ずご確認ください。
(3)やむを得ず欠席の場合は、できる限り代役を立ててください。
出欠に関する連絡先：審判部長 青木携帯090-8843-8327
【お問合せ先】
一般財団法人新潟陸上競技協会  専務理事 山田 学
TEL：025-257-7636（平日10～15時）  FAX：025-257-7691
  E-mail：nrkk@guitar.ocn.ne.jp